N os Kazimirus dei gracia Rex Polonie. Recognoscimus te -  
nore prcsencium quibus expcdit universis d iscretis viris Consulibus 
civitatis Cracoviensis fidelibus nostris in Wille sexagenis grossorum  
pragcnsium usualis pccanic, pro quibus eosdem obligavimus ex iusto 
debito solvcre nos tcneri. Quain quidcni pecuniam predictis Consulibus 
dare et solvere promittimus a fideiussione huiusmodi ipsos exsol- 
vcndo super Carnispriviuin proxime nunc venturum liarum nostra- 
rum sub sigillo nostro munimine testimonio literarum: N os Hirco
Ymgramus Palatinus Cracovicnsis, O staska Castellanus lublinensis, 
Henricus Castellanus W y ssliczcn sis , Jcsco Castellanus W oyniczcn- 
s i s ,  Andrcas subcam erarius, Teasco Gelitko subpinccrna, Polco 
de K osczelicz, Zevisch Camerarius, Petrus dictus Neorra, Grotlit f i-  
lius Castcllani T arnoviensis, Grcgorius dc Halicz ac Jacobus de 
Dabmno pro illustri principe domino nostro Kazimiro Rege predi- 
cto inanu conjuncta fidc sinccra ac in solidum providcntes omni doli 
scrupulo scmoto prescriptam pecunie quantitatem Mille scxagenis 
grossorum  si ipse dominus noster Rcx non exsolverit quod absit 
termino in prefixo. Ex tunc univcrsa proinissa in solucione ipsius 
pccunie nostris pecuniis tencbimur adimplcrc. Mcmoratos Consules 
ab huiusmodi fideiussione indempuitcr ac invjolabilitcr cxsolvcndo. 
Quod si ncgligentes fuerimus in prcscripto termino Carnisprivii, 
quod deo dante non f ie t, ex tunc confestim nulla corum moniciocc 
prevcnta ac immoniti proxime sequente dominica Quadrngesima qua 
in Ecclesia dei Cantatur lnvocavit, hospicium viri honestł in Civi-
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tatc predicta Cracoviensi quodcunque nobis duxcrint deputandum 
subintrare iusto solito morequc obstagii. E t ab eodem nullatenns 
exituri obstagio quin prius Capitalis pecunia videlicet Mille sexageni 
grossoruin Pragensium cum dampuis et expensis accrescentibus ac 
evcnicntibus per nos plenarie fuerint pcrsolute. Conformiter unum 
ex nobis ab altero ncquiquam scquestrando ncc pcticioncs aut man- 
data ipsius domini nostri Regis domine ncstrc Reginę aut aliorum 
quorumcunque dominorum aut personarum nos aut qucmpiam n o- 
strum de ipso obstagio poterint cxcusarc nec terminuin ultra pre- 
scriptum prorogare. Preterca si volente domino umis vel p lurcsno- 
strum pendente solucionis termino dc hoc medio tollentur protuno 
equivalens aut cquivalentes persono prehabita promissa vice dcfunc- 
torum debebunt per nostras provisiones dando operam cum supersti- 
tibus et vivis rcmanentibus rata grata et tenebuntur in singulis ut 
prescribitur articulis observare. Potissim e cciam inseparatim ac 
indivisim sine dolo omnia promissa servarc sub nostre conserva- 
cione fidei et honoris. In cuius Rei Tcstimonium et evidcnciam  
plcniorcm Sigilla nostra omnium prcdictorum presenti paginc sunt 
una cum sigillo prefati domini nostri Regis appensa. Actuin Cra- 
covie Sabbato post Asccnsionem domini Anno ejusdein domini Mil- 
lesimo Triccntesimo quinquagcsimo sccundo. (O ryg in a ł zachowany 
je s t  to Archiwum Senatu R ządzącego). (Dokończenie nastąpi).